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Minnesanteckningar samverkansmöte FUB Norrtälje 
2025-05-08 
Tidpunkt: Kl. 15.00-16.30. 

Plats: Konferensrum Stora Galjonen. 
 
Närvarande:  
Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande 
Jörgen Jansson, direktionens 2:e vice ordförande 
Katarina Karlén Samuelsson, strategisk kvalitetsutvecklare 
Magnus Blomdahl, direktionssekreterare  
Ralf Nord, ordförande Norrtälje FUB, styrelseledamot Norrtälje FUB 
Anna Gibson, vice ordförande Norrtälje FUB 
Mikael Andersson, styrelsemedlem Norrtälje FUB/FUB-mentor 
Alexsandra Ribacka, styrelsesuppleant Norrtälje FUB/FUB-mentor. 
 

1. Presentation av mötesdeltagare 
Mötesdeltagare presenterar sig själva och sina uppdrag.  

 
2. Föranmälda frågor från FUB 
- Lägesrapport gemensamt utvecklingsarbete individuell plan: Möten har hållits mellan Helena 
Mägi och Anna Gibson. Katarina Karlén Samuelsson informerar om att information-
/utbildning till LSS-handläggarna planerar genomföras maj månad. Vid kommande sam-
verkansmöte Norrtälje FUB kommer Helena Mägi informera ytterligare avseende pågående 
arbete individuella planer.  
 
Anna Gibson informerar om att vid arbete individuella planer inom Norrtälje FUB används 
den så kallade apep-analysen. Nuläge inventeras, förmågor analyseras och sedan skapas 
individuella planer. Anna Gibson framför att åtgärder som vidtas ska framgå av planen.  
 
Ralf Nord har inventerat vad som behövs och anser att det behövs strukturerad förenklad 
mall som startar med test vilket genomförs av god man. Visionen är samarbete mellan 
kommunalförbundet, Tiohundra AB, God manna föreningen och Norrtälje FUB.  
 
- Förslag samverkan Socialförvaltningens arbetsmarknadsenhet: Ralf Nord framför önskemål 
om samverkan mellan kommunalförbundet och Socialförvaltningens arbetsmarknadsenhet på 
individnivå. Hanna Stymne Bratt svarar att samarbetsformer kan komma att ses över.  
 
Mikael Andersson framför synpunkt om att arbete vid daglig verksamhet borde medföra lön. 
Hanna Stymne Bratt svarar att det är lagstiftningen som styr ersättningen.  
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- Lägesrapport FUB-Mentorsgrupp: Mikael Andersson informerar om att mentorsgruppen 
brukar resonera om de frågor som ingår i Socialstyrelsen årliga brukarundersökning. Ralf Nord 
informerar om det finns tre separata mentorsteam i Norrtälje. Systematik eftersträvas vid 
arbetet inom mentorsgrupper. Ett tema väljs utifrån en av tio frågeområden brukar-
undersökningen. Hanna Stymne Bratt framför att det är värdefullt få vetskap om vad som 
behöver utvecklas.  
 
- Fråga om situationen bostad enligt LSS. Hur lång är kön? Vad är prognosen? Katarina 
Karlén Samuelsson svarar att utifrån Inspektionen för vård och omsorg (IVO) inrapportering 
som gjordes den 30 april 2025 så har förvaltningen 13 ej verkställda beslut gällande som gått 
över tre månader. Verkställt fem beslut avseende utöver dessa. Flera av de personer som 
väntar har erbjudits boende men tackat nej av olika anledningar.  
 
Behovet av servicebostäder ökar. På LSS-enheten arbetas med ett av våra mål att kartlägga och 
se över hur boendekedjan för målgruppen ser ut. Hur ser det ut med rörligheten mellan våra 
boendeformer (kopplat till behov), går det att se att det går förflytta sig från gruppbostad till 
servicebostad, servicebostad - egen lägenhet med boendestöd? Behövs det någon ny boende-
form? Den målgrupp som ökar är yngre personer inom Neuropsykiatriska funktionsned-
sättningar (NPF) men där vi ser att det finns utvecklingsmöjligheter att på sikt eventuellt klara 
av en egen lägenhet.  
 
Ny gruppbostad för sex personer kommer börja byggas 2026. 
 
 
3. Övriga frågor 
 - Information från direktionen: Hanna Stymne Bratt informerar om ärenden som behandlats 
vid direktionens sammanträde den 29 april. Redogör för ärendet Insatser utan individuell 
behovsprövning i hemtjänsten som innebär att invånare över 80 år, inga insatser sedan tidigare 
och boendes i Norrtälje har rätt insatser utan individuell behovsprövning. Hemtjänstinsatser 
som ingår är: trygghetslarm, städ, tvätt, inköp, promenad, ledsagning samt avgiftsfri avlösning i 
hemmet vid anhörigvård. Nämner särskilt om ärenden Strategisk plan boende för äldre och 
Utredningsuppdrag familjecentral Hallstavik.  
 
Informerar om att det kan bli aktuellt direktionen i samband med sammanträde utför 
studiebesök Mumik.  
 
Mikael Andersson framför önskemål att Norrtälje FUB kan vara ledsagare till dem med 
mindre funktionshinder.  
 
- Information från förvaltningen: Utgår.  
 
- Mikael Andersson informerar om Mumik-festivalen som kommer hållas den 5-6 september.  
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4. Mötet avslutas 

                 Hanna Stymne Bratt avslutar mötet.  
 
 

 
Magnus Blomdahl   2025-05-12 
Direktionssekreterare  
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